
 

标段编号：  2404-440300-04-01-900004032001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳福田新沙项目02地块高低压变配电工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市基础电力设备有限公司 

 

日期： 2026年01月06日 



1

1
企业同类工程业

绩（不评审）

近五年内（从本工程招标公告发布之日起倒推）投标人自认为最具代表性的同类

工程业绩（不超过 3项，若所提供业绩超过 3 项，统计时只计取前 3 项业绩）。

注： 1、时间以合同签订时间为准，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方盖章等）。 2、若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次

招标工程对应的预算单或结算证明文件。 3、投标人需列表汇总业绩表，表格中

需标注对应业绩项目的建设单位联系人及联系方式，确保联系人及联系方式真实

有效，否则招标人可能会做出对投标人不利的判定，投标单位自行承担。

2

拟派团队（项目经

理、技术负责人）

同类工程业绩（不

评审）

提供近五年内拟派项目经理、技术负责人（从本工程招标公告发布之日起倒推）

承接过的最具代表性的同类工程业绩（合计提供 3 项，若所提供业绩超过 3项，

统计时只计取前 3 项业绩）。 注： 1、业绩为竣工业绩，要求提供合同关键页

（含项目名称、合同范围、合同金额、双方盖章等）、竣工验收证明、担任项目

经理、技术负责人同职位或以上任职证明文件。时间以竣工验收时间为准。 2、

若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文

件。 3、若竣工验收证明、合同均无法体现为项目经理/技术负责人业绩的，可

提供建设单位出具的盖公章担任项目经理/技术负责人任职证明、施工许可证明

文件、中标通知书或其他证明文件等。

3
企业综合实力（不

评审）

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下部分内容：

（1）企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）。中级及以

上职称人员规模可提供职称证书原件扫描件（证书必须在有效期内）并列表汇总

职称人员专业、编号及人数；一级注册建造师规模情况可提供全国建筑市场监管

公共服务平台微信小程序一级注册建造师人数查询结果（截图加盖公章扫描件）。

（2）履约评价：投标人提供近三年内（从本工程招标公告发布之日起倒推）建

设单位履约评价扫描件或其他证明材料（不超过 3 项），列表汇总，格式自拟。

注：证明材料需体现评价等级或具体分数，建设单位发出的表扬信、通报表扬函

件、奖状证书等也可作为证明材料，清晰展现评价时间、建设单位盖章。

4
投标人企业性质

告知书（不评审）

提供《企业性质告知书》，格式自拟（企业性质为民营企业或国有企业或其他）。

注：提供《企业性质告知书》原件扫描件。

5
投标授权代表委

托书（不评审）

提供投标员的授权委托书，被授权人应与投标系统中的人员保持一致。 备注:

格式自拟，附委托代理人身份证(正反面)并加盖投标人公章。



2

1、企业同类工程业绩（不评审）

近五年内（从本工程招标公告发布之日起倒推）投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（不超过 3 项，

若所提供业绩超过 3 项，统计时只计取前 3 项业绩）。 注： 1、时间以合同签订时间为准，要求提供合

同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方盖章等）。 2、若业绩为总包或多专业业绩，须提供

与本次招标工程对应的预算单或结算证明文件。 3、投标人需列表汇总业绩表，表格中需标注对应业绩项

目的建设单位联系人及联系方式，确保联系人及联系方式真实有效，否则招标人可能会做出对投标人不利

的判定，投标单位自行承担。

投标人业绩一览表

序号 项目名称 合同金额 合同签订时

间

竣工验收时

间

建设单位联系人及

电话

备注

1 德望府项目高低压

变配电工程

1148.1437万

元

2024年 10 月

18 日

2025 年 7 月

30 日

深圳市怀德房地产

开发有限公司/潘振

东

0755-29956666

2 民治街道水尾村城

中村供用电安全应

急整治工程（设计施

工总承包）

3517.7555万

元

2021 年 7 月

12 日

2021年 12月

30 日

深圳市龙华区民治

街道办事处/谭德盼

/(0755)81718200

3 龙华街道下油松村

E 区和龙苑新村一

区城中村供用电安

全应急整治工程-龙

苑新村一区(施工)

3283.9209万

元
2024 年 5 月

30 日

2025年7月4

日

深圳市龙华区龙华

街道办事处 深圳市

龙华区龙华街道办

事 处 / 张 志 聪

/(0755)27703365



3

德望府项目高低压变配电工程



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14

民治街道水尾村城中村供用电安全应急整治工程（设计施工总承包）



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47

龙华街道下油松村E区和龙苑新村一区城中村供用电安全应急整治工程-龙苑新村一区(施工)



48



49



50



51



52



53

2、拟派团队（项目经理、技术负责人）同类工程业绩（不评审）

提供近五年内拟派项目经理、技术负责人（从本工程招标公告发布之日起倒推）承接过的最具代表性的同

类工程业绩（合计提供 3 项，若所提供业绩超过 3 项，统计时只计取前 3 项业绩）。 注： 1、业绩为竣

工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方盖章等）、竣工验收证明、担任

项目经理、技术负责人同职位或以上任职证明文件。时间以竣工验收时间为准。 2、若业绩为总包或多专

业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文件。 3、若竣工验收证明、合同均无法体现为

项目经理/技术负责人业绩的，可提供建设单位出具的盖公章担任项目经理/技术负责人任职证明、施工许

可证明文件、中标通知书或其他证明文件等。

项目经理业绩一览表

项目经理业绩一览表

序号 项目名称 合同金额 合同签订时

间

竣工验收时

间

担任职务 备注

1 宝安区儿童医院施工总

承包工程高低压变配电

及市政高压开关站工程

1133.61万元

2023 月 8 月 26

日

2025年 10月

20 日 项目经理

2 深圳书城湾区城施工总

承包项目机电安装专业

分包工程+劳务分包

698.8 万元
2023 年 11 月

15 日

2024年 11月

12 日
项目经理

3 深圳市深圳市罗湖

区群亿铁路 3 台

800kva 箱变配电工

程合同

115.489969

万元

2024年4月1

日

2024年8月1

日
施工负责人



54

宝安区儿童医院施工总承包工程高低压变配电及市政高压开关站工程



55



56



57



58



59



60

深圳书城湾区城施工总承包项目机电安装专业分包工程+劳务分包



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72

深圳市深圳市罗湖区群亿铁路 3台 800kva箱变配电工程合同



73



74



75



76



77



78

技术负责人业绩一览表

技术负责人业绩一览表

序号 项目名称 合同金额 合同签订时

间

竣工验收时

间

担任职务 备注

1 光明街道伶伦提可乐工

业区城市更新机电工程

项目高低压工程

936.5 万元
2021 年 7 月 12

日

2021年12月30

日
项目经理

2 龙华街道富联新村城中

村供用电安全应急整治

工程（施工）合同

688.97 万元
2023 年 8 月 21

日

2024 年 3 月 21

日
项目经理

3 云展大厦项目高低压配

电安装工程
1480 万元 2023 年 1 月

2023 年 3 月 8

日
项目经理



79

光明街道伶伦提可乐工业区城市更新机电工程项目高低压工程



80



81



82



83



84



85



86

龙华街道富联新村城中村供用电安全应急整治工程（施工）合同



87



88



89



90



91



92



93

云展大厦项目高低压配电安装工程



94



95



96



97



98



99



100



101

3、企业综合实力（不评审）

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下部分内容：

（1）企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）。中级及以上职称人员

规模可提供职称证书原件扫描件（证书必须在有效期内）并列表汇总职称人员专业、编号及

人数；一级注册建造师规模情况可提供全国建筑市场监管公共服务平台微信小程序一级注册

建造师人数查询结果（截图加盖公章扫描件）。

1、投标人综合实力情况一览表



102



103



104



105

履约评价：投标人提供近三年内（从本工程招标公告发布之日起倒推）建设单位履约评价扫

描件或其他证明材料（不超过 3项），列表汇总，格式自拟。 注：证明材料需体现评价等

级或具体分数，建设单位发出的表扬信、通报表扬函件、奖状证书等也可作为证明材料，清

晰展现评价时间、建设单位盖章。

序号 履约评价 评价单位 评价时间

1
深圳远洋龙华天和北苑项目高低压变配

电工程项目工程

北京恒商电力市政

工程有限责任公司
2024 年 7 月 15 日

2
[宝安区儿童医院施工总承包工程]高低

压变配电及市政高压开关站工程

深圳市宝安区妇幼

保健院
2025年 10月 21日

3 德望府项目高低压变配电工程
深圳市怀德房地产

开发有限
2025 年 7 月 30 日

4
龙华街道下油松村 E 区和龙苑新村一区

城中村供用电安全应急整治工程-龙苑

新村一区（施工）

深圳市龙华龙华街

道办事处
2025 年 7 月 4 日



106

深圳远洋龙华天和北苑项目高低压变配电工程项目工程



107

[宝安区儿童医院施工总承包工程]高低压变配电及市政高压开关站工程



108

德望府项目高低压变配电工程



109

龙华街道下油松村 E区和龙苑新村一区城中村供用电安全应急整治工程-龙苑新村一区（施工）



110

4、投标人企业性质告知书（不评审）

提供《企业性质告知书》，格式自拟（企业性质为民营企业或国有企业或其他）。 注：提供《企业性质

告知书》原件扫描件。



111



112

5、投标授权代表委托书（不评审）

提供投标员的授权委托书，被授权人应与投标系统中的人员保持一致。 备注:格式自拟，附委托代理人身

份证(正反面)并加盖投标人公章。


	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派团队（项目经理、技术负责人）同类工程业绩（不评审）
	企业综合实力（不评审）
	投标人企业性质告知书（不评审）
	投标授权代表委托书（不评审）

